
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

23.11.2023                                    г. Невинномысск                                   № 1656 
 
 

Об утверждении документации по планировке территории квартала 
общественно-деловой застройки в районе здания спортивно-культурного 

комплекса «Олимп» по адресу: Ставропольский край, город Невинномысск, 
бульвар Мира, 27 

 
 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса   

Российской Федерации, рассмотрев заключение о результатах публичных 

слушаний от 22.11.2023, постановляю: 

 

1. Утвердить документацию по планировке территории квартала 

общественно-деловой застройки в районе здания спортивно-культурного 

комплекса «Олимп» по адресу: Ставропольский край, город Невинномысск, 

бульвар Мира, 27 (далее – документация по планировке территории).  

 2. Опубликовать документацию по планировке территории в газете 

«Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании 

«Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном  

сайте администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 
Заместитель главы администрации 
города Невинномысска                                                                       Д.В. Кияшко 


